
平成２７年７月１３日 

保護者の皆さまへ 

貝塚市立中央小学校 

校長  藤田 英明 

 

台風 11 号接近に伴う警報発令時の対応について（お知らせ） 

 

 盛夏の候、保護者の皆さま方におかれましては、益々ご健勝のこと

とお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を

賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、現在台風 11号が北上しており、週末にかけ西日本に接近する

見込です。本日から個人懇談会、17日（金）には終業式を予定してい

ますが、今後の対応について下記のとおりとさせていただきます。大

変申しわけありませんが、ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

○万一、15日（水）に警報が発令された場合 

  学校は臨時休校となりますが、個人懇談会は、可能な限り行いま

す。ご都合がつかない場合は、ご連絡ください。後日日程調整い

たします。 

○今後の状況を見て、終業式を 16日（木）に行うこともあります。通

知表（あゆみ）等もその日に配布することになります。詳しくは追

って連絡をさせていただきます。 


